Проект
Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕГУБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                        №

д. Трегубово
О внесении   изменений  в  адми-

нистративный      регламент   по

предоставлению      муниципаль-

ной  услуги «Присвоение адреса

объекту  адресации,  изменение,

аннулирование  адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в административный регламент по предоставлению    муниципальной     услуги    «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса», утвержденный постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от 31.07.2020 № 78,   следующее изменение:
        1.1. пункт 1.2 раздела Ι «Общее положение» дополнить подпунктом 1.2.3. следующего содержания:
«кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.
        1.2. подпункт 2.6.1 пункта 2.6 раздела ΙI «Стандарт предоставления муниципальной услуги»» дополнить абзацем следующего содержания:

« При представлении заявления кадастровым инженером к такому заявлению прилагается копия документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.
      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал
Специалист 1 категории поселения                                                 И.А Павлова
Правовая и антикоррупционная экспертиза

Прокуратура Чудовского района ____________________________________